



BASIN
tribünü

O. REŞAT SİPAHİ

sipahio@goztepelist.org

Nice yıllara Göztepe

Göztepe Spor Kulübü Cumartesi akşamı 83 yaşını doldurdu. Gece ana kuruluş amacı Göztepe'ye taşınmaz mal ve tesis kazandırmak olan Göztepe'ye Hizmet Demeği (<http://www.goztepeyehizmet.org.tr>) tarafından düzenlenen yemek ve taraftarların organize ettiği meşale ve havai fişek gösterileri ile taçlandırıldı.

Bundan 83 yıl önce Muammer Akar, Nüzhet Bandak, Ahmet Serimoğlu, Nebil Çobanoğlu, Kenan ve Cevat Beyler kulübü kurarken bu takımın Türkiye'nin en önemli futbol takımlarından biri olacağını ve bu kadar büyük bir kitleye hitap eden bir yapı haline geleceğini tahmin etmişler miydi? Peki, iyi yönetenler sayesinde Avrupa'nın en bilinen takımları arasına girip sonra beceride sınır tanımayanlar sayesinde amatöre düşeceğini? Bunları tahmin etmişlerse de etmemişlerse de... Seksen üç yıl öncesine de bundan 83 yıl sonrasına da içten selamlar... Kulübü kuranlara Tanrı'dan rahmet dilemek, bugüne getiren herkese de teşekkür etmek boynumuzun borcu olsa gerek.

★ ★ ★

Futbol takımı geçen sene amatöre düştüğünde camiaya genel bir ümitsizlik hâkimdi. Geçen süre zarfında yönetim Altınbaş Holding'e geçti. Altınbaş Holding neredeyse sifıra yakın miktarda Göztepe'ye içeren bir yönetim kurulu oluşturarak, spor okullarını özellikle futbolu toparladı, kulübün mağazasını canlandırdı ve işler hale getirdi. Kulübün internet sitesini de çalışır hale getirdi. Gürsel Aksel Stadı'ndaki tesisler toparlandı. Senenin sportif açıdan en önemli başansı Göztepe'nin ülkenin ve aynı zamanda şehrin nüfusunun yansını oluşturan bayanlara yönelik tek ekibi yani bayan voleybol takımının Alphan Manas ve Sarver Süzek tarafından götürülen voleybol şube yönetimi ve birbirinden başarılı oyuncular tarafından ikinci lige taşınmasıydı. Taraftarlar tarafından götürülmeye çalışılan hentbol takımı bulunduğu ligde kaldı. Bu futbol sahası dışı başarılar futbol takımının başarılarına yansıtılmadı; takım finallere kalmayı başarsa da penaltılarla elendi. Kulübün uzun vadeli ihtiyaçlarını görecektaki tesisler konusunda da bir ilerleme sağlanamadı. Halen takımın gelecek sene hangi ligde olacağı tartışılmaya devam ediyor.

★ ★ ★

Geçtiğimiz haftalarda İstanbul'da yapılan sponsorluk fuarında Göztepe için yapılan oturumda Altınbaş Holding tarafından konan hedeflerin (şampiyonluklar, Avrupa kupaları, beşinci büyük teması vs) gerçekleşmesi için gerekli bazı değişkenler halen var olan yapı içinde mevcut olsa da, bazıları değil. Bu seneki yönetim yapısı sportif başarı açısından (futbol) ne yazık ki başarısız oldu.

Göztepe taraftarı gerçek bir taraftar, bunun yanında oldukça duygusal ve takımına da bağlı bir kitle. Buna karşılık kulübün başında tamamen profesyonel bir yönetim var. Tamamen yakını Göztepe'li olmayanlardan oluşan profesyonel yönetimin en büyük avantajı mağlubiyetle kapanan bir haftanın ardından amatör yönetimlerin yaşadığı felçli durumları yaşamaması... En büyük dezavantajı ise taraftar ile bağlantı kurmak, onları anlamak, taraftarın felsefesini ve sosyolojik yapısını kavramak ve onlardan gelen iyi niyetli uyarıları algılamakta zorluk çekmeleri.

★ ★ ★

Göztepe futbol takımı beş sene sonra nerede olacak? Bunlar için gerekli planların olduğunu tahmin ediyorum. Altınbaş Holding'in koyduğu hedeflere ulaşabilmek için

1) Uzun vadeli çalışabilecek çok iyi bir teknik direktör seçimi

2) Uzun vadeli bir arada oynayabilecek oyuncu seçimi

3) Taraftar ile ilişki ve onları anlama konusunda daha başarılı, Göztepe'li olan profesyonel yöneticileri de içeren bir yönetim tarzı kanımca hedeflenen noktalara gelmeyi kolaylaştıracaktır. 84. yılda hedeflere daha da yaklaşabilmiş olmak dileğiyle, nice yıllara Göztepe...